Ofício nº 001/MPV 1305-2025

Respeitosamente,

Excelentíssimo Senhor

Senador DAVI ALCOLUMBRE

Presidente do Congresso Nacional

Comunico a Vossa Excelência a instalação da Comissão Mista

destinada a apreciar a Medida Provisória nº 1305, de 2025, em reunião

realizada nos dias 23 de setembro e 1° de outubro de 2025, com o seguinte

resultado:

CONGRESSO NACIONAL
Comissão Mista da Medida Provisória nº 1305/2025

Brasília, 01 de outubro de 2025.

Senhor Presidente,

Presidente

Presidente: Senador Sérgio Petecão

Relator: Deputado José Nelto

Senador X

Presidente Eventual

Senador Sérgio Petecão

Assinado eletronicamente, por Sen. Sérgio Petecão

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8735215712